
UCHWAŁA NR XIII/136/2019
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV/152/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia
12 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w publicznych żłobkach 

prowadzonych przez Gminę Krokowa oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy
z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 409 ze zm.) Rada 
Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/152/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 12 listopada 2015 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w publicznych żłobkach prowadzonych przez Gminę 
Krokowa oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie zmienia się § 2 ust.1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się maksymalną dzienną stawkę opłaty za wyżywienie w publicznych żłobkach 
prowadzonych przez Gminę Krokowa w wysokość 12 zł.”.

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: 9CCC1B56-94E4-45E9-83C8-26C30C770DB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 58. ust. 1  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U.
z 2019 r. poz. 409, ze. zm.) Rada Gminy ustala w drodze uchwały opłatę za pobyt dziecka w żłobku oraz
maksymalną stawkę wysokości opłaty za wyżywienie.

W uchwale nr XV/152/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 12 listopada 2015 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w publicznych żłobkach prowadzonych przez
Gminę Krokowa oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, maksymalna dzienna wysokość
opłaty za wyżywienie ustalona jest na poziomie 10 zł.

Z uwagi na realizacje projektu EFSiI w ramach Działania 05.03. Opieka nad dziećmi do lat
3 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. Tytuł projektu:
„Zwiększenie zatrudnienia mieszkańców Gminy Krokowa poprzez utworzenie 36 miejsc opieki nad dziećmi
do lat 3 ”, który zakłada maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 12 zł należało dokonać
zmian w w/w uchwale.

Id: 9CCC1B56-94E4-45E9-83C8-26C30C770DB3. Podpisany Strona 1




